
Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

W3102 T.R.E.N.S. Dena Stables

43316 PR01 Aspiranten

43316 PR02 Klasse 1 pony's

43316 PR03 Klasse 1 paarden

43316 PR04 Klasse 2 85 cm

43316 PR05 Klasse 3 95 cm

43316 PR06 Klasse 4 105 cm

43316 PR07 Aspianten namiddag

43316 PR08 Klasse 1 pony's namiddag

43316 PR09 Klasse 1 paarden namiddag

43316 PR10 Klasse 2 85 cm namiddag

43316 PR11 Klasse 3 95 cm namiddag

43316 PR12 Klasse 4 105 cm namiddag

 Startlijst in Pdf  4/04/2018 -17:36 (c)Ldb



Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR01 Aspiranten

####### 0,38€      

art. 238.1.1

6,00€      5,00€      

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Adams Romy Storm 10958057 J 02 990644 VOR

2 Wauters Louis O' Baily Castanoo 10967080 J 03 991217 VOR

3 Van den BroeckKato Goofy 11004957 L 01 991711 VOR

4 VangenechtenMarie Shelly 11020558 J 02 990648 VOR

5 Beckers Charina Enjoy L 11040027 J 03 988349 KR

6 Schepens Nell Jolie Coeur Stal Jr 11047937 J 03 986801 VOR
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Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR02 Klasse 1 pony's

####### 0,41€      

art. 238.2.1

4,00€      -€        

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Schepens Nell Jolie Coeur Stal Jr 11047937 J 03 986801 VOR

2 Beckers Charina Juliette 11040027 J 03 979443 KR

3 VangenechtenMarie Shelly 11020558 J 02 990648 VOR

4 Van den BroeckKato Goofy 11004957 L 01 991711 VOR
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Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR03 Klasse 1 paarden

####### 0,45€      

art. 238.2.1

18,00€    16,00€    

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Wauters Louis O' Baily Castanoo 10967080 J 03 991217 VOR

2 Mertens Mirten Olympus d?or 10975563 J 03 990824 VOR

3 Candries Jill Obelix van de schrale hamme 10074064 J 03 991469 VOR

4 Adams Romy Storm 10958057 J 02 990644 VOR

5 Ebens Hanne bruce van erpekom 10971651 J 03 990598 VOR

6 Wuyts Amber Sander van de Waterhoeve 11027410 J 02 990559 VOR

7 Hens Femke Tonatella 11072153 J 02 981222 VOR

8 Delbroek IELKA Chyklana 10956754 J 03 987974 HGVBB

9 Palmaerts Cynthia jester van de doelvelden 10954796 J 03 965348 VOR

10 Van Riet Els Evita 10061011 J 03 926001 HROV

11 OerlemansMarijke Arizona van Plutsingen 10401105 J 03 990831 VOR

12 BreugelmansImogen Isaura van de Meyhoeve 10938522 J 02 961529 VOR

13 Rombouts Nicolas Nexon 10948215 J 08 992107 VOR

14 Holmquist Anna-CeciliaCanela Z 10954121 J 03 990713 VOR

15 Wauters Louis O' Grey-Di Castanoo 10967080 J 03 991223 VOR

16 Mertens Mirten Nightlife 10975563 J 03 990825 VOR

17 Candries Jill Olympus van de schrale hamme 10074064 J 03 991470 VOR

18 BraekmansVicky Mirakel 10214524 J 03 985851 VOR
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Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR04 Klasse 2 85 cm

####### 0,51€      

art. 274.5.3  2 fasen

45,00€    37,00€    

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 De Bie Diete Nakyra De Rêve 10968715 J 03 988825 VOR

2 Wauters Louis O' Grey-Di Castanoo 10967080 J 03 991223 VOR

3 Wauters Jules Nini van HD 10966839 J 03 988130 VOR

4 Holmquist Anna-CeciliaNumber One St Ghyvan 10954121 J 03 990710 VOR

5 BraekmansVicky Mirakel 10214524 J 03 985851 VOR

6 Creteur Stephanie Lorina Z 10029216 J 03 986859 HROV

7 De Wit Nick Ino uno d'or 10923780 J 08 986722 VOR

8 VanberghenSarie Prince 10961698 J 03 991703 VOR

9 Palmaerts Cynthia Jarno Van \'t Appeldijk 10954796 J 03 968708 VOR

10 Ceusters Julie Helena 111 Z 10968718 J 08 990389 VOR

11 Mertens Mirten Zillionaire Z 10975563 J 03 983620 VOR

12 Hens Femke Tonatella 11072153 J 02 981222 VOR

13 Verhoeven Jules Spirit 11069139 J 03 954489 VOR

14 Van Den BroeckJoni Guignolet 11047290 J 02 981493 VOR

15 Beckers Charina Juliette 11040027 J 03 979443 KR

16 AdriaensenLinda jinneke 11029163 J 03 967853 VOR

17 Wuyts Amber Frizelle 11027410 J 02 990964 VOR

18 Oeyen Wendy Galba Ker Feys 11023583 J 03 947754 KR

19 LambrechtsSofie J'adore 11001219 J 02 978758 VOR

20 Blockhuys Femke Elton Jp Z 10983326 J 03 985468 VOR

21 BruyndoncxChanel Nababson Z 10024043 J 03 972892 VOR

22 De Bie Diete Notre Dame De Rêve 10968715 J 03 988824 VOR

23 Wauters Louis OO Seven Castanoo 10967080 J 03 991222 VOR

24 Ruelens Anke Aramis 10210829 J 03 990318 VOR

25 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743 VOR

26 Schoors Senne Castor Klepsland Z 10082758 J 03 991792 VOR

27 Van RoosbroeckBertille Naturelle Petillante 10082312 J 03 985684 VOR

28 Van Riet Els Evita 10061011 J 03 926001 HROV

29 Kozak Laura Verdiene 10215646 J 02 974664 HROV

30 Van De WaterTinne O'donnovan 10401021 J 03 989226 VOR

31 Rombouts Nicolas Nexon 10948215 J 08 992107 VOR

32 Deprez Santina Ciara 10944007 J 03 922957 KR

33 Wouters Stien Elaris 10942545 J 03 990305 VOR

34 BreugelmansImogen Isaura van de Meyhoeve 10938522 J 02 961529 VOR

35 Eijgel Manon Concordancy Lady v/h Wilgenhof 10918243 J 03 989607 VOR

36 Stoffels Sanne Best Hopper Z 10469982 J 16 972570 VOR

37 AdriaensenMieke Fenora 10427191 J 03 991144 VOR

38 OerlemansMarijke Pandre Van T Steinershof 10401105 J 03 408245 VOR

39 Wauters Jules Notify Castanoo 10966839 J 03 988129 VOR

 Startlijst in Pdf  4/04/2018 -17:36 (c)Ldb



Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

40 Holmquist Anna-CeciliaNever Say Never St Ghyvan 10954121 J 03 990709 VOR

41 Creteur Stephanie Winona Van Capelle 10029216 J 03 941722 HROV

42 De Bie Diete Ninde De Rêve 10968715 J 03 988826 VOR

43 Wauters Louis Miss Castanoo 10967080 J 03 988131 VOR

44 De Wit Nick Daiquiri 10923780 J 08 950660 VOR

45 Torfs Stephanie Noblesse D'amour.h 10212178 J 03 984748 KR
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Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR05 Klasse 3 95 cm

####### 0,60€      

art. 238.2.2

42,00€    40,00€    

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Leys Lynn Prinsenhof's Carissa 10937073 J 03 984305 VOR

2 Ceusters Julie Nassica 'T' 10968718 J 08 987566 VOR

3 Van RoosbroeckBertille Naturelle Petillante 10082312 J 03 985684 VOR

4 De Groof Nathalie Griffin 10028333 J 03 988652 VOR

5 SchellekensLiesbeth Jalifa 10400658 J 03 970552 VOR

6 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819 VOR

7 Wauters Louis Miss Castanoo 10967080 J 03 988131 VOR

8 Wauters Jules Notify Castanoo 10966839 J 03 988129 VOR

9 VanberghenSarie Prince 10961698 J 03 991703 VOR

10 Holmquist Anna-CeciliaNierania van Maarle Z 10954121 J 03 990707 VOR

11 AnthonissenHanne Indiana van de Bosbeek 10934966 J 03 967135 VOR

12 Van Roy Leonie Hunter-Classics 10969756 J 03 978577 VOR

13 Verhoeven Jules Luna-T-Van-De-Heide 11069139 J 03 962266 VOR

14 Cornelis Melanie chakalada 11068276 J 03 988309 VOR

15 Convens Indy La Toya Van \'t Greesa 11035371 J 03 976080 VOR

16 Vermeiren Nomi Best Hopper Z 11035367 J 03 972570 VOR

17 LambrechtsSofie J'adore 11001219 J 02 978758 VOR

18 Van WoenselAnouck Halvara Tr 10989521 J 03 960804 VOR

19 Van Bree Evelien Alitie De Lys Van Het Eelshof 10984391 J 03 911456 VOR

20 Blockhuys Femke Elton Jp Z 10983326 J 03 985468 VOR

21 Leys Lynn Kantje s Boro 10937073 J 03 949261 VOR

22 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

23 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362 VOR

24 Thys Julie Cintia Vdb Z 10609471 J 03 970686 KR

25 BraspennincxMirthe Faberlina-RV 10092816 J 03 974352 VOR

26 Geysen Benjamin Alriten vd Tojopehoeve Z 10068743 J 03 991788 VOR

27 Nougon Evora C.Fichting Spirrit BS 10066555 J 03 981510 VOR

28 Vinckx Marcel Favorit 10025629 J 02 963356 VOR

29 BruyndoncxChanel Nababson Z 10024043 J 03 972892 VOR

30 Ruelens Anke Aramis 10210829 J 03 990318 VOR

31 Van UytvenJelle S 10210977 J 03 914097 VOR

32 Wuyts Jens Gicilette Van Beek 10454402 J 16 988855 VOR

33 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

34 Van De WaterInke Elias Van De Berenheide 10401022 J 03 926418 VOR

35 AdriaensenHilde Aaricia van de Blokhoeve 10400448 J 03 955878 HGVBB

36 BreugelmansSven For Ever 10212922 J 03 934310 VOR

37 Ceusters Julie Hassan 10968718 J 08 992100 VOR

38 Van RoosbroeckBertille Millefeuille 10082312 J 03 977233 VOR

39 De Groof Nathalie Ebay 10028333 J 03 959481 VOR
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40 SchellekensLiesbeth Isora 10400658 J 03 970551 VOR

41 Leys Lynn Vitessa 10937073 J 03 925036 VOR

42 De Tey Charis Tiara Van Het Geenenshof 10400253 J 03 925017 VOR
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Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR06 Klasse 4 105 cm

####### 0,69€      

art. 238.2.2

43,00€    38,00€    

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Wuyts Jens Gicilette Van Beek 10454402 J 16 988855 VOR

2 Boone Shelsey J'Adore van de Zwarte Stok 10939563 J 03 956453 HROV

3 Brosens Stef Nistria SB 10944626 C 06 992179 VOR

4 VanspringelJoris Silver Arrow 10412555 C 08 992184 VOR

5 Candries Jill Ferrero van de schrale hamme 10074064 J 03 991468 VOR

6 De Groof Nathalie Griffin 10028333 J 03 988652 VOR

7 Das Francis Ariana Z 10406260 J 03 958155 KR

8 SchellekensLiesbeth Jalifa 10400658 J 03 970552 VOR

9 AnthonissenHanne Indiana van de Bosbeek 10934966 J 03 967135 VOR

10 Sas Micheline Olympia DC 10620452 J 03 939362 VOR

11 Thys Julie Cintia Vdb Z 10609471 J 03 970686 KR

12 Stoffels Sanne Juarez van de Venlo 10469982 J 16 957589 VOR

13 Urkens Katrien Elba de Reve 10434226 J 03 942261 VOR

14 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

15 Van KempenStella Testarossa Z 10429187 J 03 970099 VOR

16 Lauryssen Celeste Fleur D'api Van De Dopheide 10935332 J 03 933400 VOR

17 Van Dijck Amber Kingston Van De Cappelakker 11046513 J 03 977088 VOR

18 Pauwels Klaartje Efficace 11043145 J 03 986158 VOR

19 SchillebeeckxKaren budweiser 11001984 J 03 962756 VOR

20 Van WoenselAnouck Halvara Tr 10989521 J 03 960804 VOR

21 Helsen Pieter-Jan Aztec De Koekenhuyze 10982514 J 08 963521 VOR

22 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167 VOR

23 Vrijsen Evi Ester 11048992 J 03 953741 VOR

24 Van RoosbroeckBertille Millefeuille 10082312 J 03 977233 VOR

25 Geerinckx Lise Constans SB Z 10071470 J 03 953502 VOR

26 Nougon Evora C.Fichting Spirrit BS 10066555 J 03 981510 VOR

27 Vinckx Marcel Favorit 10025629 J 02 963356 VOR

28 Van BunderKamille Campo Grande Z 10022628 J 03 977170 VOR

29 BraspennincxMirthe Nick Nack Jw 10092816 J 03 985812 VOR

30 De HouwerBenthe H-Navaroné van het Kievitsven 10212585 J 03 985669 VOR

31 Dekkers Ludo Biona 10406012 J 08 966031 VOR

32 Van Bree Jo Hydka Polka Amuretta 10404246 J 03 944352 VOR

33 Verdickt Steffi Irikiki Prova 10402927 J 03 962764 VOR

34 Van De WaterInke Elias Van De Berenheide 10401022 J 03 926418 VOR

35 Veelhaver Matthias Fuscaris van de Ganzenakker 10213952 J 03 947408 VOR

36 Wuyts Jens Ghorla 10454402 J 16 984926 VOR

37 Boone Shelsey Chiara 10939563 J 03 968561 HROV

38 Brosens Stef Fully Loaded VL 10944626 C 06 974646 VOR

39 VanspringelJoris Camillo Z 10412555 C 08 986527 VOR
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Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

40 Candries Jill Jotti 10074064 J 03 978388 VOR

41 De Groof Nathalie Ebay 10028333 J 03 959481 VOR

42 Das Francis Balou van Generhese 10406260 J 03 947137 KR

43 SchellekensLiesbeth Isora 10400658 J 03 970551 VOR
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Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR07 Aspianten namiddag

####### 0,78€      

art. 238.1.1

3,00€      2,00€      

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Claes Anouk Brenjenhof's Gouke 11023054 J 03 972997 KR

2 Martens Lobke Kiowa 28 11020937 L 01 911088 VOR

3 Stroeckx Evita Muscade 10963127 J 03 984344 VOR

 Startlijst in Pdf  4/04/2018 -17:36 (c)Ldb



Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR08 Klasse 1 pony's namiddag

####### 0,82€      

art. 238.2.1

2,00€      1,00€      

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Martens Lobke Kiowa 28 11020937 L 01 911088 VOR

2 Claes Anouk Brenjenhof's Gouke 11023054 J 03 972997 KR
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Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR09 Klasse 1 paarden namiddag

####### 0,85€      

art. 238.2.1

3,00€      3,00€      

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Wuyts Amber Sander van de Waterhoeve 11027410 J 02 990559 VOR

2 VanbroekhovenAn Valerio 10997254 J 03 990038 VOR

3 Remysen Margo Cupido 10437926 D 03 938677 VOR
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Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR10 Klasse 2 85 cm namiddag

####### 0,89€      

art. 274.5.3  2 fasen

6,00€      4,00€      

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Wuyts Amber Frizelle 11027410 J 02 990964 VOR

2 Claes Amber Bolero 11023052 J 03 973004 KR

3 Vansaet Thalia Hidalgo van't Stelenshof 11014086 J 03 949799 KR

4 Swinnen Mario Hardrock 11009747 J 03 975462 VOR

5 Swinnen Marie-Lou Joly's Boris 10998776 J 03 931666 VOR

6 De Graeve Anja Jouable Van De Dauwhoeve 10962804 J 03 973766 VOR
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Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR11 Klasse 3 95 cm namiddag

####### 0,93€      

art. 238.2.2

10,00€    7,00€      

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Lenders Jinthe Quarry de L Aube 11032973 J 03 945852 VOR

2 Claes Amber Bolero 11023052 J 03 973004 KR

3 Vansaet Thalia Hidalgo van't Stelenshof 11014086 J 03 949799 KR

4 Swinnen Mario Hajoanna Van Bernardsdal 11009747 J 03 966276 VOR

5 Donckers Lotje Bailey 10968227 J 03 973552 VOR

6 Wauters Jules Nini van HD 10966839 J 03 988130 VOR

7 De Graeve Anja Jouable Van De Dauwhoeve 10962804 J 03 973766 VOR

8 Kopecky Hannes Falco 10934300 J 08 973714 HROV

9 Wolf Yara Magic Macho 10931762 J 03 973176 VOR

10 Taeymans Indra Wendiline Vd Kerkenbulck 10069537 J 03 418349 VOR

 Startlijst in Pdf  4/04/2018 -17:36 (c)Ldb



Startlijst: T.R.E.N.S. Dena Stables - W3102 [ 8/04/2018 ]

PR12 Klasse 4 105 cm namiddag

####### 0,97€      

art. 238.2.2

8,00€      7,00€      

PUNTEN

StartNRNAAM VOORNAAMNaam paard  / ponypunten tijd Licentie NRLic. NiveauPaard_ID VOR Leden

1 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514 VOR

2 VanspringelJoris Minos 10412555 C 08 991595 VOR

3 Van Hees Hendrik Califa 111 Z 10984820 J 08 964214 VOR

4 Kopecky Hannes Sky-Fall 10934300 J 08 983096 HROV

5 Celis Kim Beaujolais 10402478 J 03 938994 VOR

6 Martens Amber Falco Van Het Kleitehof 11072335 J 03 934734 VOR

7 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844 VOR

8 VanspringelJoris Zircon Z 10412555 C 08 986529 VOR
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